
Musikbanken  
– Svenska kyrkans  
digitala musikbibliotek
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Musiken är en central del av Svenska kyrkan 
oavsett om det handlar om gudstjänster, 
konserter, körer, barn och unga eller annan 
verksamhet. Musiken är också ovärderlig vid 
till exempel bröllop, dop, begravning och andra 
viktiga händelser.

Svenska kyrkan är en oerhört viktig plats för 
musikkultur och musikutövande i Sverige. 
Här erbjuds levande musik i gudstjänster och 
konserter. Vi skapar mötesplatser för amatörer 
och yrkesmusiker och möter människor i olika 
åldrar, med olika bakgrund och erfarenheter för 
att tillsammans framföra eller lyssna till musik.



Musikbanken – ett komplement till  
den levande musiken
När levande musik inte finns att tillgå kan du använda Musikbanken – en 
digital tjänst för strömmande musik framtagen speciellt för Svenska kyrkan, 
helt enkelt ett komplement till den levande musiken.

Musikbanken är ett bibliotek fyllt med musik och det bästa och lagliga sättet 
att strömma musik i allmänna sammankomster i Svenska kyrkan. Några 
exempel på användningsområden är bland annat caféverksamhet, barntimmar 
och samtal om psalmval till dop, vigslar och begravningsgudstjänster. 

Musikbanken skapades 2019 tillsammans med företaget Royal streaming. 
Svenska kyrkan äger tjänsten och är med och utvecklar den. Musikbanken är 
till för alla som är verksamma inom Svenska kyrkan och ju fler som använder 
den desto bättre anpassad blir den efter våra behov. I Musikbanken finns 
originalmusik från många genrer, bland annat visor, psalmer, pop och klassisk 
musik. Tjänsten utvecklas hela tiden och fylls på med ny musik efter önskemål 
från användarna. Sedan starten har musikutbudet växt till flera tusen.
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Hur fungerar det?
All musik i Musikbanken är laglig och 
får spelas upp enligt alla regelverk. 
När du använder Musikbanken kan 
du söka efter titlar eller artister/
musiker, skapa dina egna album 
och listor och även ladda ner dem 
offline. På så sätt kan du spela 
musik även när du inte har tillgång 
till internetuppkoppling. Tjänsten 
fungerar lika bra på mobilen, datorn 
och surfplattan. Musikbanken finns 
även som app.

Din församling kan starta ett eller 
flera konton i Musikbanken. Om 
ni ska spela musik på flera ställen 
samtidigt behöver ni fler än ett 
konto. För varje konto behövs en särskild e-postadress.  
Använd gärna e-postadresser som går till samma funktionsbrevlåda. 

	För att se priser och mer information samt att beställa konto
 https://internwww.svenskakyrkan.se/inkopsstod#/musikbanken

När kan jag använda Musikbanken?
Musikbanken kan användas vid tillfällen då kyrkomusiker inte kan vara 
närvarande. Inför sammanhang som till exempel dop, vigsel, begravning 
är det trevlig att tillsammans kunna välja musik enkelt vid en större digital 
skärm där man tillsamman ska kunna klicka och lyssna på vilken psalm eller 
musik man önskar att få spelad vid tillfället.
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När det gäller psalmer
Psalmerna och psalmsången har en central funktion i Svenska kyrkans 
gudstjänstliv och är en del av det svenska kulturarvet. Musikbanken erbjuder 
i en särskild satsning alla Psalmbokens psalmer, där endast första versen är 
inspelad. Det är resultat av ett kyrkomötesbeslut år 2011. Inspelningarna är i 
första hand ett pedagogiskt redskap. Det betyder att de inspelade psalmerna är 
tänkta att fungera i samtal och förberedelse inför dop, vigslar och begravning-
ar och andra gudstjänster. 

Önskemål om ny musik
Börja alltid med att använda sökfunktionen när du letar musik. Du kan söka 
på titel eller kompositör/artist/musiker. Om du saknar någon särskild musik 
i Musikbanken kan du lämna ett önskemål till Royal streaming. Från att en 
förfrågan kommer in tar det max fyra arbetsdagar för den nya musiken att 
komma in i tjänsten.
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Lär dig mer om Musikbanken
	Här hittar du instruktionsfilmer om  
 hur du använder tjänsten/appen
 https://internwww.svenskakyrkan.se/1464630

	Frågor och svar om Musikbanken
 https://royalstreaming.com/musikbanken-faq/ 
 Royal Streaming support 018-432 03 00


